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POZA GRANICAMI ADMINISTRACYJNYMI MIAST

2l e B e

: ,
X

N A 0=5e 1.02 .

opis1)

25,5(8,5)80
26,0(9,5) 80
25,5(8,5)80
Z5,5(8,5) 80
Z5,5(8,5) 80
Z5,5(8,5) 80
25,5(8,5) 80
25,5(8,5)80
25,5(8,5)80
Z5,5(8,5) 80
G 6,0(9.0) 80
25,5(8,5)80
25,5(8,5)80
Z35(-)-

26,0(9.5) 80
25,5(8,5) 80
Z5,5(8,5) 80
25,5(8,5)80
Z5,5(8,5) 80
26,0(9.5) 80
Z6,0(9.5) 80
26,0(9.5) 80
Z5,5(8,5) 80
255(8,5)80
Z5,5(8,5) 80
Z5,0(8,0)80
Z5,5(8,5)80
Z5,5(8,5) 80
Z5,5(8.5) 80
26,0(9.5) 80
Z5,5(8,5) 80
Z5,5(8,5) 80
25,5(8,5)80
25,5(8,5) 80
235(-)-

Z6,0(9.0) 80
25,5(8,5)80
Z 6,0(9.5) 80
Z5,5(8,5) 80
Z5,5(8,5)80
Z5,0(8,5)80

DROGI POWIATOWE

202 3

CIAG DROGOWY

NIEZABITOW - £UBKI - WOJCIECHOW
PONIATOWA - KRACZEWICE - SZCZUCZKI
KOLONIA CHMIELNIK - KIERZ - CUPLE - TRZCINIEC
PONIATOWA - STOCZKI - KIERZ
DR.WO0J. 832 - WRONOW - DABROWA
TRZCINIEC - ZALESIE
RATOSZYN - GRADY - SKRZYNIEC - WIERZCHOWISKA STARE
CHODEL - BORZECHOW - WILKOtAZ
CHODEL - RATOSZYN - BORZECHOW
KAZIMIERZ DOLNY - PODGORZ - WILKOW
KAZIMIERZ DOLNY - DOBRE - WILKOW.
BOCHOTNICA - KAZIMIERZ DOLNY - USCIAZ ;
DR. POW. 2529L KAZIMIERZ D. (JEZIOR.) - KOL. RZECZYCA - ZABORZE - NIEZABITOW
KEBLO - HUTA - ZABORZE

WAWOLNICA - PONIATOWA

PODGORZ - DOBRE
DOBRE - WOLKA POLANOWSKA

ZAGAJDZIE - ROGOW - WOLKA POL. - KOSIOROW
SZCZEKARKOW - KOSIOROW - TRZCINIEC
WILKOW - MAJDANY - ZAKRZOW - JANISZOW
WILKOW - ZAGLOBA - £AZISKA - DO DROGI NR 824
WILKOW - WOLKA POLANOWSKA - KARCZMISKA
MAJDANY - ZAGLOBA
BRACIEJOWICE - KOL. KOt - DR. POW. 2605L
DR. POW. 2606L - CHODLIK - WRZELOW
TRZCINIEC - OPOLE LUBELSKIE - DR. W0J. 824
CHODLIK - BIELSKO - KAZIMIERZOW
KARCZMISKA - KOLONIA RZECZYCA
KARCZMISKA - NOWORABLOW .
KARCZMISKA - WYMYSEOW - KOLONIA NIEZABITOW
GLUSKO - WOLICA - KOWALA
KOWALA - SPEAWY - £UBKI
PUSTELNIA - TRZEBIESZA - DAROWNE
OPOLE LUBELSKIE - GRABOWKA - PLIZIN - DABROWA
DAROWNE - PONIATOWA

EMILCIN - RUDA MACIEJOWSKA - DEBINY - PLIZIN
EMILCIN - SKOKOW -
OPOLE LUBELSKIE - SKOKOW - BIALOWODA - KOL. BOBY
KOLONIA £AZISKA - ELZBIETA - SKOKOW
JANISZOW - KOSIOROW - KAMIONKA
PIOTRAWIN - ZGODA - DR. POW. 2605L

T OPOLE LUBELSKIE

— PONIATOWA

W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH MIAST

JOZEFOW N. WISEA

Z26,0(9,0)80 WRZELOWIEC - KRECISZOWKA - PUSZNO GODOWSKIE

Z5,5(8,5) 80 LEONIN - WANDALIN

Z5,5(8,5) 80 KOMASZYCE - PUSZNO GODOWSKIE

Z25,5(8,5) 80 RUDA MACIEJOWSKA - LIPINY - ADELINA - TRZCINIEC

Z26,0(9,5) 80 PONIATOWA - CHODEL

(e Z5,5(8,5) 80 RATOSZYN - WIERZBICA ; 3

Z26,0(9,0) 80 PUSZNO GODOWSKIE - ANTONOWKA - GODOW

Z26,0(9,0) 80 GRANICE - SWIDNO

25,5 (8,5) 80 KLUCZKOWICE - SWIDRY - ZADOLE - WANDALIN

25,5(8,5) 80 NIESIOLOWICE - NIETRZEBA

(283¢D Z 6,0 (9,0) 80 W‘RZEL'OWIEC - CHRUSLINA - [DALIN

Z26,0(9,0) 80 JOZEFOW NAD WIStA - CHRUSLINA - WIERZBICA

Z6,0(9,0) 80 KRASNE - OWCZARNIA - BOBY WIES

Z25,5(9,0) 80 JOZEFOW NAD WIStA - BOISKA - DZIERZKOWICE

25,5 (8,5) 80 BOISKA - IDALIN-‘DR.POW. 2702L

Z25,5(8,5) 80 BOISKA - STEFANOWKA - MItQSZOWKA

25,5(8,5) 80 PRAWNO - DEBNIAK - MILOSZOWKA

235(-)- POPOW - DEBNIAK =

26440 75,5 (8,5) 80 BLISK. - NATALIN - MILOSZOWKA - GRAB. ST - KSIEZOMIERZ

Z25,5(8,5) 80 PUSZNO GODOWSKIE - SWIDNO

L6,5(10,5)80 0,800 AL.600-LECIA

L6,0(10,0)80 1,254 UL.DLUGA

26530 L 6,5(10,5)80 0,506 UL.KOLEJOWA

@e520 L 6,0(9,0) 80 0,612 UL. PARKOWA

(28550 L 6,0(10,0)80 0,352 UL.PARTYZANCKA

L6,0(10,0)80 1,484 UL.PODZAMCZE

26570) L 6,0(10,0)80 0,176  UL.SZPITALNA
Z65(10,0)80 2,596 UL.PRZEMYSEOWA (W CIAGU DP2622L)
26,0(9,0080 0,868 UL.RYBACKA (WCIAGUDP2618L)
26,0(9,5) 80 1,825 UL.SZKOLNA (W CIAGU DP2610L)

26460 L 6,5(10,0)80 0,274 UL.1-GO MAJA

26480 L 6,0(10,0)80 0,252 UL.MEODZIEZOWA

L6,0(10,0)80 0,225 UL.SEONECZNA

26500 L 6,0(10,0)80 0,773 UL.SZKOLNA
26,5(10,5)80 0,686 UL.FABRYCZNA (W CIAGU DP2552L)
265(105)80 2,189  UL.FABRYCZNA (W CIAGU DP2630L)
26,5(10,0)80 2,573 UL.KRACZEWICKA (W CIAGU DP2237L)
Z26,0(9,5) 80 0,219  UL.KRACZEWICKA (W CIAGU DP2552L)
265(11,5)80 0,764 UL.NALECZOWSKA (W CIAGU DP2552L)
26,5(10,0)80 0,960 UL.WYLOTOWA (W CIAGU DP2552L)
26,0(9.0080 2,450 UL. URZEDOWSKA (W CIAGU DP2637L)
25,5(9,0) 80 0,269 UL.POWSTANCOW (W CIAGU DP2639L)

y OBIEKTY MOSTOWE

-

=

N NR
MOSTU

Omf 2644

JNI

01020212

I} o107078
I3 01007087

STAN N A 0 5i 4 152

3+025

5+144

1+384

5+519

8+146

10+578

270°2 3

’ KM ‘ opIs2)

BZ 30

BZ 30

BZ 30

ST 42

ST 20

BZ 30

36,84 -8,00
12,14 - 8,00
7.80 - 8,50
57,77 - 6,00
29,50 - 6,00

11,30-7,00

7

—
-

01007088

01007084

01007085

01007079

01007080

01007081

01007082

01007083

01007097

14+392

8+560

8+664

0+048

14984

5+287

1+492

1+793

4+028

BZ

BZ

ST

BZ

BZ

ST

BZ

ST

BZ

6,40 - 8,30

7

14,00 - 7,30

15

11,50 - 3,77

8

13,90-7,00

40

9,50-17,70

30

6,20 - 6,20

40

14,94 - 7,50

30

15,20 - 6,00

30

9,00-7,50

30

01007086

01007089

01007098
01007099

01007096

01007100

01007102

01007101

01007095

N —
Lo ~

4+128

0+792

3+308
2+598

3+580

0+127

0+127

0+127

7+020

N

ST

BZ
BZ

BZ

BZ

BS

BS

BZ

10,98 - 7,40

30

12,50 - 4,00

6

12,20 - 7,80
40
11,00 - 7,00

30

6,50-8.,00

30

8,20-17,00

50

9.50-3,10

9,50-3,10

12,00 - 7,00

30

01007090

01007091

01007092

01007093

01007094

35012182

35012183

13+040

5+055

9+080
13+002

0+530

0+031

0+085

ST

ST

BZ
BZ

BZ

BZ

BZ

12,10 - 6,00

30

31,10-17.60

30

10,60 -7,10

30

23,50 - 17,00

50

24,00-9.98

30

6,50-6,00

8

8,00-6,50

30

MAPA TECHNICZNO-EKSPLOATACYJNA

SKALA 1:50 000

LEGENDA /OZNACZENIA

SIEC DRGG POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU OPOLSKIEGO

DROGIGMINNE )
~ W CIAGU DAWNYCH DROG WOJEWODZKICH

24-320 PONIATOWA,
81.820.40.72 / FAX.
NIP 717 .15.53.471

TEL.

utL.

ZARZAD DROG POWIATOWYCH

W OPOLU LUBELSKIM Z/S W PONIATOWEJ
MELODZIEZOWA 6

81.820.42.43
/ REGON 431029613

OPRACOWANIE: MGR INZ. KAROL SLIWA




